
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SVW IV S

I II III IV V VI Punkte
9 15 19 10 2 13

1116 6
9:21 9:22

0
10

1
11

2 5 7 9 Auszeit

7:11
9:17

Ende
14:36 B  ISV Rostock R

I II III IV V VI Punkte
8 3 14 16 15 4

25

╳

22
1
24

4
25

7 9 11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:39 B  ISV Rostock S

I II III IV V VI Punkte
3 14 16 15 4 8

25

1
19

2
20

4
23

10
25

11 14 Auszeit

Ende
14:59 A  SVW IV R

I II III IV V VI Punkte
13 9 15 19 10 2

15

╳

11
3
12

4
14

7
15

8 9 Auszeit

11:16
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LLP-Herren 2021/22
Männer

B  ISV Rostock vs. SV Warnemünde IV A
Spiel 26007 27.08.2022 14:15 Uhr

Sporthalle 4
17493 Greifswald 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ISV Rostock 8/14
3 Massaro, Rene X
4 Iwen, Ricardo X
8 Pausa, Dominik X

11 Adeberg, Wolfgang
14 Schattschneider, Max X
15 Migge, Max-Gregor X
16 Schumann, Volker X
18 Mars, Maik X
B  Libero

18 Mars, Maik X
B  Offizielle

C

A  SVW IV 9/14
2 Haase, Fred X
6 Kostka, Ian X
9 Benedict, Julius X

10 Gast, Tim X
13 Liebold, Tiberius X
14 Holstein, Kevin X
15 Niemann, Warren X
16 Thäle, Max X
19 Cronsfoth, Paul X
A  Libero

14 Holstein, Kevin X
A  Offizielle
T Völker, Celine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ISV Rostock SVW IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 11 0 2 2
0 0 1 25 2 20 15 0 0 2

3
0 0 2 50 41 26 0 2 4
Start: 14:15 Ende: 14:59 Dauer: 0:44

Sieger: ISV Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brückmann, Roy 1
2 Wilberg, Martin 2

Schreiber 3
Schr. Tavakina, Anastasia 4

Assist. Walloschke, Tina

Dokument erstellt: 27.08.2022 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


