

LLP-Herren 2021/22

Männer

B ISV Rostock vs. SV Warnemünde IV A

Spiel 26007

27.08.2022 14:15 Uhr

Sporthalle 4 17493 Greifswald



			S		art :15		(A) S	vw IV		S		ide :36	() ISV	Rosto	ck	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		9	15	19	10	2	13		8	3	14	16	15	4	
llung		Spielernr.	ı			16	6			11							25
Aufstellur	Auswechsel- spieler		Z			9:21	9:22										
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1	2	5	7	9	Auszeit	X	1 24	4 25)	7	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	10	11)					7:11	22	24	25)				
	· unuon	4. 8.								9:17							

S		art :39	() ISV	Rosto	ck	s	En 14:			(A) S	/W IV		R
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	14	16	15	4	8		13	9	15	19	10	2	4 -
							25							15
Z]
2	1	2 20	4	10 25	11	14	Auszeit	X ₁	3	4	7	8	9	Auszeit
_	19	20	23	<u>(9)</u>				11	12	14	15)			11:16 14:21

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	_																					
un II		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	ISV Rostock	8/14	A	SVW IV	9/14				
3	© Massaro, Rene	Х	2	©Haase, Fred	X				
4	Iwen, Ricardo	Х	6	Kostka, Ian	Х				
8	Pausa, Dominik	Х	9	Benedict, Julius	Х				
11	Adeberg, Wolfgang		10	Gast, Tim	Х				
14	Schattschneider, Max	Х	13	Liebold, Tiberius	Х				
15	Migge, Max-Gregor	Х	14	Holstein, Kevin	Х				
16	Schumann, Volker	Х	15	Niemann, Warren	Х				
18	Mars, Maik	Х	16	Thäle, Max	Х				
(B)	Libero		19	Cronsfoth, Paul	Х				
18	Mars, Maik	Х	A	Libero					
(B)	Offizielle		14	Holstein, Kevin	Х				
			A) Offizielle					
			T	Völker, Celine	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Brückmann, Roy	1						
2	Wilberg, Martin	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Tavakina, Anastasia	4						
Assist.	Walloschke, Tina							

Ergennisse											
(B	ISV	Ros	tock	SVW IV (A)						
Α	AWGP			Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	0	1	25	1	21	11	0	2	2		
0	0	1	25	2	20	15	0	0	2		
				3							
0	0	2	50		41	26	0	2	4		
St	Start: 14:15 Ende: 14:59 Dauer: 0:44										
Sie	ge	r: I	SV R	ostock	(2:0		

Dokument erstellt: 27.08.2022 15:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de